
ІЛАРІОНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

ІЛАРІОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІЛАРІОНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(ІЛАРІОНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 
 

НАКАЗ 
 

   

Про зарахування дітей 

до 1-х класів 

 

       На виконання Закону України «Про загальну середню освіту», Наказу 

МОН України «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти» від 16.04.2018 року № 367 та 

заяв батьків 
 

НАКАЗУЮ: 

1. ЗАРАХУВАТИ  учнів до  1-х класів,  які будуть працювати за 

програмою  Нової української школи  
1.  Антіпова 

2.  Бардіна 

3.  Баркера 

4.  Бенеру 

5.  Бегларяна 

6.  Борсук  

7.  Бурдигу 

8.  Бур’ян  

9.  Вернер  

10.  Воробйова  

11.  Григоренка 

12.  Горбунова 

13.  Гаркушу 

14.  Горбуліна 

15.  Гладуша 

16.  Івашка  

17.  Деріглазову 

18.  Дунаєва 

19.  Господинчик 

20.  Житнікова 

21.  Жук  

22.  Завгородню 

23.  Крапівіну 

24.  Каменецьку 

25.  Кірєєву 

26.  Костенка 

27.  Крошка 

28.  Кулініча 

29.  Калагарду 

30.  Кліманову 

31.  Калініченка 

 01 червня 2023 року смт Іларіонове  № 21- у 



32.  Лимарь  

33.  Мамедова 

34.  Мерлич  

35.  Маркело  

36.  Морозова 

37.  Матвієнко 

38.  Новарчук  

39.  Проліса 

40.  Поляруш 

41.  Ревіна 

42.  Середова 

43.  Сівцова 

44.  Сушинського 

45.  Уманську 

46.  Чирука 

47.  Чорнобай 

48.  Чунтомова 

49.  Шабашову 

50.  Шаповалова 

51.  Щербу 

52.  Юриму 

53.  Якимащенко  

Є вільні місця 

   Класний керівник Дмитрієва Наталія Андріївна 

   Класний керівник Петренко Ольга Станіславівна 

 

2. Зарахувати учнів  до  1-В класу, які працюють за науково-

педагогічним проєктом «Інтелект України» 
1. Білухіну 

2. Гордієнка 

3. Жувак  

4. Дудку 

5. Каліновську 

6. Косєй  

7. Каменецьку 

8. Косухіну 

9. Костюка 

10. Мамедова 

11. Миронця 

12. Міловського 

13. Новікова 

14. Поліщука 

15. Скляренка 

16. Соболевську 

17. Третякова 

18. Черевко 

19. Шевченка 

20. Юхно  

Є вільні місця 

   Класний керівник Непомнющева Ірина Іванівна 

 

4. Зарахувати учнів  до  1 класу філії Іларіонівська гімназія 

Іларіонівського ліцею  
1 Алексютіна 



2 Гусарова 

3 Ємельянова 

4 Єкименка 

5 Грінченка 

6 Мосієнко  

7 Нечай  

8 Солодкого 

9 Смірнову 

10 Хоменка 

11 Шеремета 

Є вільні місця 

Класний керівник  Батраченко Катерина Григорівна 

 

5. Зарахувати учнів  до  1  класу філія Садівська початкова 

школа Іларіонівського ліцею 

  
1.  Селютіну 

2.  Ляпченко  

 Є вільні місця 

Класний керівник   Шевченко Олена Андріївна 

 

 

Директор                                                             Катерина ФІЛАТОВА 

 


